

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบลบ พร้อมฝั้วจากรจร ค.ส.ล. ขอยข้างร้านน้องโกชนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบลบ พร้อมฝั้วจากรจร ค.ส.ล. ขอยข้างร้านน้องโกชนา

หน่วยงาน เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานบ่อพัก ค.ส.ล. รับท่อ HDPE ขนาด Ø 800 มม. พร้อมติดตั้งฝาเหล็กหล่อ								
1.1	[3.2]งานกันขุด	15.750	ลบ.ม.	63.41	871.88	1.3392	84.91	1,167.62	
1.2	[32(1)]งานทรายถมคันทาง	7.500	ลบ.ม.	500.15	3,751.12	1.3392	669.80	5,023.49	
1.3	[32(1)]งานทรายปรับระดับ	.850	ลบ.ม.	892.68	758.77	1.3392	1,195.47	1,016.14	
1.4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc	8.350	ลบ.ม.	2,504.57	20,913.15	1.3392	3,354.12	28,006.89	
1.5	แบบหล่อคอนกรีต	75.250	ตร.ม.	151.42	11,394.35	1.3392	202.78	15,259.31	
1.6	ฝาเหล็กหล่อ ขนาด 0.90x0.90 ม.	5.000	ฝา	14,400.00	72,000.00	1.3392	19,284.48	96,422.40	
1.7	เหล็กเสริม RB9	63.750	กก	39.75	2,534.06	1.3392	53.23	3,393.61	
1.8	เหล็กเสริม DB12	1,445.650	กก.	38.55	55,729.80	1.3392	51.62	74,633.34	
1.9	งานสวดผูกเหล็ก	37.750	กก.	50.31	1,899.20	1.3392	67.37	2,543.40	
2	งานบ่อพัก ค.ส.ล. รับท่อ HDPE ขนาด Ø 800 มม. พร้อมติดตั้งฝาเหล็กหล่อ (พิเศษ)								

ไพรัตน์ บูรมศิลป์

19 มีนาคม 2567 16:25:32

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบล้อมฝัวจจรจร ค.ส.ล. ขอยข้างร้านน่องโกชนา ด้วยวิธีประกวดราคาอเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบล้อมฝัวจจรจร ค.ส.ล. ขอยข้างร้านน่องโกชนา

หน่วยงาน เมืองพิทยา / เมืองพิทยา

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.1	[3.2]งานดินซุด	3.470	ลบ.ม.	63.41	220.03	1.3392	84.91	294.66	
2.2	[32(1)]งานทรายถมคันทาง	2.390	ลบ.ม.	500.15	1,195.35	1.3392	669.80	1,600.81	
2.3	[32(1)]งานทรายปรับระดับ	210	ลบ.ม.	892.68	187.46	1.3392	1,195.47	251.04	
2.4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc	1919	ลบ.ม.	2,504.57	4,783.72	1.3392	3,354.12	6,406.35	
2.5	แบบหล่อคอนกรีต	16.670	ตร.ม.	151.42	2,524.17	1.3392	202.78	3,380.36	
2.6	ผ้าเหล็กหล่อ ขนาด 0.90x0.90 ม.	1000	ผา	14,400.00	14,400.00	1.3392	19,284.48	19,284.48	
2.7	เหล็กเสริม RB9	15.730	กก.	39.75	625.26	1.3392	53.23	837.34	
2.8	เหล็กเสริม DB12	310.620	กก.	38.55	11,974.40	1.3392	51.62	16,036.11	
2.9	งานลวดผูกเหล็ก	3.160	กก.	50.31	410.52	1.3392	67.37	549.76	
3	งานก่อสร้างบ่อรวมน้ำ ขนาด 2.00x2.00x2.20 ม.								
3.1	[3.2]งานดินซุด	16.650	ลบ.ม.	63.41	1,055.77	1.3392	84.91	1,413.88	
3.2	[32(1)]งานทรายถมคันทาง	9.250	ลบ.ม.	500.15	4,626.38	1.3392	669.80	6,195.64	

ไพรัตน์ บุรณศิริ

19 มีนาคม 2567 16:25:32

หน้า 2 จาก 7

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบล้อมฝัวจจรจร ค.ส.ล. ขอยข้างร้าน้องโกชนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบล้อมฝัวจจรจร ค.ส.ล. ขอยข้างร้าน้องโกชนา

หน่วยงาน เมืองพทยา / เมืองพทยา

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3.3	[32(1)]งานทรายปรับระดับ	400	ลบ.ม.	892.68	357.07	1.3392	1,195.47	478.18	
3.4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc	4.820	ลบ.ม.	2,504.57	12,072.02	1.3392	3,354.12	16,166.84	
3.5	ผ้าเหล็กหล่อ ขนาด 0.90x0.90 ม.	1000	ผา	14,400.00	14,400.00	1.3392	19,284.48	19,284.48	
3.6	เหล็กเสริม DB12	580.750	กก.	38.55	22,387.91	1.3392	51.62	29,981.88	
3.7	งานลวดผูกเหล็ก	14.520	กก.	50.31	730.50	1.3392	67.37	978.28	
4	งานวางท่อ HDPE ขนาด Ø 800 มม. (SN6)								
4.1	[3.2]งานดินซุด	154.660	ลบ.ม.	63.41	9,806.99	1.3392	84.91	13,133.52	
4.2	[32(1)]งานทรายถมคันทาง	96.200	ลบ.ม.	500.15	48,114.43	1.3392	669.80	64,434.84	
4.3	งานคอนกรีตแผ่นรองท่อ								
4.3.1	งานคอนกรีตรองพื้น 180 ksc	5.920	ลบ.ม.	2,355.04	13,941.83	1.3392	3,153.86	18,670.89	
4.3.2	เหล็กเสริม RB9	321.160	กก.	39.75	12,766.11	1.3392	53.23	17,096.37	
4.3.3	งานลวดผูกเหล็ก	8.030	กก.	50.31	403.98	1.3392	67.37	541.01	

ไพรัตน์ บูรมศิลป์

19 มีนาคม 2567 16:25:32

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบน้ำ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล. ซอยข้างร้านน้องโกชนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบน้ำ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล. ซอยข้างร้านน้องโกชนา

หน่วยงาน เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.4	[15.2(3)]งานวางท่อ HDPE (SN6) ขนาด Ø 800 มม.	74.000	เมตร	5,333.70	394,693.80	1.3392	7,142.89	528,573.93	
5	งานวางท่อ PE ขนาด Ø 315 มม. (PE100PN10)								
5.1	[3.2]งานดินซุด	39.990	ลบ.ม.	63.41	2,535.76	1.3392	84.91	3,395.88	
5.2	[32(1)]งานทรายถมคันทาง	32.550	ลบ.ม.	500.15	16,279.88	1.3392	669.80	21,802.01	
5.3	[15.2(4)]งานวางท่อ PE (PE100PN10) ขนาด Ø 315 มม.	93.000	เมตร	2,019.40	187,804.20	1.3392	2,704.38	251,507.38	
6	งานบ่อสูบน้ำ ขนาด 2.60x10.00x3.00 ม.								
6.1	งานป้องกันดินพัง	33.200	เมตร	7,661.15	254,350.18	1.3392	10,259.81	340,625.76	
6.2	[3.2]งานดินซุด	131.430	ลบ.ม.	63.41	8,333.97	1.3392	84.91	11,160.85	
6.3	[32(1)]งานทรายถมคันทาง	65.780	ลบ.ม.	500.15	32,899.86	1.3392	669.80	44,059.49	
6.4	[32(1)]งานทรายปรับระดับ	2.600	ลบ.ม.	892.68	2,320.96	1.3392	1,195.47	3,108.22	
6.5	งานคอนกรีตรองพื้น 180 ksc	2.600	ลบ.ม.	2,355.04	6,123.10	1.3392	3,153.86	8,200.05	

ไฉวัน บุรณศิลป์

19 มีนาคม 2567 16:25:32

หน้า 4 จาก 7

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบล้อมฝัวจราจร ค.ส.ล. ขอยข้างร้าน้องโกชนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบล้อมฝัวจราจร ค.ส.ล. ขอยข้างร้าน้องโกชนา

หน่วยงาน เมืองพิทยา / เมืองพิทยา

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 คำนวณต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
6.6	งานคอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc	28.480	ลบ.ม	2,504.57	71,330.15	1.3392	3,354.12	95,525.33	
6.7	แบบหล่อคอนกรีต	130.830	ตร.ม.	151.42	19,810.27	1.3392	202.78	26,529.91	
6.8	ผ้าเหล็กหล่อ ขนาด 0.40x1.32 ม.	10.000	ผา	12,600.00	126,000.00	1.3392	16,873.92	168,739.20	
6.9	ผ้าเหล็กหล่อ ขนาด 1.00x1.00 ม.	4.000	ผา	21,500.00	86,400.00	1.3392	28,926.72	115,706.88	
6.10	งานเหล็กรูปพรรณ L75x75x6 มม.	54.800	กก.	47.93	2,626.56	1.3392	64.18	3,517.48	
6.11	เหล็กเสริม RB9	69.260	กก.	39.75	2,753.08	1.3392	53.23	3,686.92	
6.12	เหล็กเสริม RB19	35.680	กก.	38.55	1,375.46	1.3392	51.62	1,842.01	
6.13	เหล็กเสริม DB12	231.190	กก.	38.55	8,912.37	1.3392	51.62	11,935.44	
6.14	เหล็กเสริม DB16	3,224.780	กก.	38.55	124,315.26	1.3392	51.62	166,482.99	
6.15	งานลวดผูกเหล็ก	88.080	กก.	50.31	4,431.30	1.3392	67.37	5,934.39	
6.16	งานชุบ hot galvanize	90.480	กก.	15.00	1,357.20	1.3392	20.08	1,817.56	
6.17	งาน stainless steel bolt	30.000	ชุด	35.00	1,050.00	1.3392	46.87	1,406.16	
7	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมอุปกรณ์ประกอบ								

ไพรัตน์ บุณศิริปล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบ พร้อมฝั้วจระจร ค.ส.ล. ซอยข้างร้านน้องโกชนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบ พร้อมฝั้วจระจร ค.ส.ล. ซอยข้างร้านน้องโกชนา

หน่วยงาน เมืองพิทยา / เมืองพิทยา

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
7.1	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	2 000	ชุด	45,100.00	90,200.00	1.3392	60,397.92	120,795.84	
7.2	งานติดตั้งตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำ	1 000	ชุด	30,000.00	30,000.00	1.3392	40,176.00	40,176.00	
7.3	อุปกรณ์ประกอบเครื่องสูบน้ำ	1 000	เหมาจ่าย	180,600.00	180,600.00	1.3392	241,859.52	241,859.52	
8	งานชลประทาน : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,287,210.00	
9	งานชลประทาน : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							593,262.93	
10	งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม : ราคากลาง							415,416.70	
				รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	2 003 339.59				
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	4,978,761.75	

ราคากลาง (..... สี่ล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยหกสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์))

(Handwritten signature)

ไพรัตน์ บูรณ์ศิลป์

19 มีนาคม 2567 16:25:32

หน้า 6 จาก 7

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบ พร้อมฝั้วจราจร ค.ส.ล. ซอยข้างร้านน่องโกษา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบ พร้อมฝั้วจราจร ค.ส.ล. ซอยข้างร้านน่องโกษา

หน่วยงาน เมืองพัทยา / เมืองพัทยา



Handwritten signature in blue ink.

ไพรัตน์ บุรณศิลป์

19 มีนาคม 2567 16:25:32

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล. ขอยข้างร้านน่องโกชนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและบ่อสูบ พร้อมผิวจราจร ค.ส.ล. ขอยข้างร้านน่องโกชนา

หน่วยงาน เมืองพัทยา / เมืองพัทยา



(ญัฐพงศ์ แสนทวีสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อนุวัตร ทองคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(รชต ชัชวาลย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ไพรัตน์ บูรณศิลป์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ดำเนินการตามระเบียบ



(นายมานิช หนองใหญ่)

รองนายกเมืองพัทยา ปฏิบัติราชการแทน

นายกเมืองพัทยา

4 เม.ย. 2567

ไพรัตน์ บูรณศิลป์

19 มีนาคม 2567